
   

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 
Al personale docente  
Al personale A.T.A.  
All’Albo d’Istituto  
All’USR-AT Roma 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto individuazione perdenti posto a.s. 2023/24.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritta il giorno 18/05/2022;  
Vista l’Ordinanza Ministeriale n. AOOGABMI 36 del 01/03/2023, recante “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24”;  
Esaminate le dichiarazioni rese dal personale;  
Vista la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica;  
Esaminate le segnalazioni pervenute in merito a refusi; 
 

DISPONE 
 
Sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie definitive d’istituto del personale docente e ATA per l’individuazione 
di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2023/24.  
 
Le graduatorie del personale docente sono pubblicate nell’area riservata del registro elettronico. 
Le graduatorie del personale amministrativo sono pubblicate in bacheca nel plesso centrale. 
Le graduatorie dei collaboratori scolastici sono pubblicate in bacheca in entrambi i plessi. 
 
Le graduatorie rimarranno pubblicate per il periodo previsto e successivamente ne potrà essere richiesta visione 
all’Ufficio del personale 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Silvia Riparbelli 
 

 
 
 
Roma, 03-04-2023 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

AMBITO TERRITORIALE N.10    

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 

Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - www.ictraiano.edu.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

Codice IPA: istsc_rmic83600p  Codice F.E.: UFR4MA 

 

RMIC83600P - AB7EE36 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006407 - 03/04/2023 - VII.1 - U

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it

